
oznaczenie sprawy:  OOZ nr 22/2019 Ogłoszenie o zamówieniu na usługę społeczną pn. Usługa ochrony fizycznej obiektu i mienia 
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie (WIOŚ) i Głównego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska  przy ul. Bartyckiej 110A w Warszawie. 

Strona 1 z 3 

Warszawa, 09.12.2019 r. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

UWAGA: 
Wykonawca (dotyczy każdego Wykonawcy) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
poniższej informacji (o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp), powinien przekazać w formie pisemnej 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. Wzór oświadczenia zawiera załącznik do niniejszej INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

 162 000 zł brutto (słownie złotych: sto sześćdziesiąt dwa tysiące). 
 

 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

CENA W ZŁ 
BRUTTO 

zamówienia  
za 12 miesięcy 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1. 
Biuro Ochrony „PANTERA”,  
ul. Armii Ludowej 9 lok.2;  
00-575 Warszawa. 

146 803,68 zł 
Zgodnie z 

OOZ 
Nr 22/2019 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 
OOZ 

Nr 22/2019 

2. 
Agencja Ochrony WARTA 
Sp. z o.o., ul. Sieradzka 6;  
98-290 Warta. 

144 818,45 zł 
Zgodnie z 

OOZ 
Nr 22/2019 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 
OOZ 

Nr 22/2019 

3. 
LION SAFETY SECURITY Sp. z o.o.;  
ul. Renesansowa 5A/30; 
01-905 Warszawa. 

150 588,96 zł 
Zgodnie z 

OOZ 
Nr 22/2019 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 
OOZ 

Nr 22/2019 

4. 

1) Maxus Sp. z o.o.;  
ul. 3-go Maja 64/66N;  
93-408 Łódź 
2) MM SERVICE MONITORING 
Sp. z o.o.; 
ul. Trybunalska 21; 
95-080 Kruszów. 

150 760,08 zł 

 
Zgodnie z 

OOZ 
Nr 22/2019 

 
 

Nie dotyczy 

 
Zgodnie z 

OOZ 
Nr 22/2019 

5. 

1) RR Security Safety Sp. z o.o.; 
ul. Warecka 9/55; 
00-034 Warszawa; 
2) Agencja Ochrony Osób 
i Mienia „Reflex” Sp. z o.o. 
ul. Juliusza Słowackiego 100; 
26-600 Radom. 

180 784,20 zł 

 
 

Zgodnie z 
OOZ 

Nr 22/2019 

 
 
 

Nie dotyczy 

 
 

Zgodnie z 
OOZ 

Nr 22/2019 

6. 

„CD BIS”Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe Andrzej 
Dawnis, Małgorzata 
Downarowicz Sp. J., 
ul. Witkiewicza 14; 
03-305 Warszawa. 

190 598,17 zł 

 
 

Zgodnie z 
OOZ 

Nr 22/2019 

 
 
 

Nie dotyczy 

 
 

Zgodnie z 
OOZ 

Nr 22/2019 

7. 

Biuro Ochrony Persona Security 
Sp. z o.o. Sp. k.;  
ul. Kochanowskiego 11; 
05-230 Kobyłka. 

173 388,89 zł 

Zgodnie z 
OOZ 

Nr 22/2019 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 
OOZ 

Nr 22/2019 

Warszawa, dnia 09 lipca 2018 r. 



oznaczenie sprawy:  OOZ nr 22/2019 Ogłoszenie o zamówieniu na usługę społeczną pn. Usługa ochrony fizycznej obiektu i mienia 
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie (WIOŚ) i Głównego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska  przy ul. Bartyckiej 110A w Warszawie. 

Strona 2 z 3 

8. 

Agencja Ochrony Osób i Mienia 
„Wiking” Sp. z o.o.; 
ul. Pożaryskiego 28 bud. 10 a 
Lok. 220; 
04-703 Warszawa. 

167 720,04 zł 

 
Zgodnie z 

OOZ 
Nr 22/2019 

 
 

Nie dotyczy 

 
Zgodnie z 

OOZ 
Nr 22/2019 

9. 

Agencja ochrony VEGA SECURITY 
Sp. z o.o.;  
ul. Jagiellońska78 lok. 3.1;  
03-301 Warszawa. 

145 233,97 zł 

Zgodnie z 
OOZ 

Nr 22/2019 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 
OOZ 

Nr 22/2019 

10. 
PATRAS Sp. z o.o.;  
ul. Żelazna 87 lok. 411;  
00-879 Warszawa. 

195 670,32 zł  
Zgodnie z 

OOZ 
Nr 22/2019 

 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 
OOZ 

Nr 22/2019 

Załącznik: 
1. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
 
 
 
 
 

 

II ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

/-/ 
Joanna Piekutowska 

Dn. 09.12.2019 r. 



oznaczenie sprawy:  OOZ nr 22/2019 Ogłoszenie o zamówieniu na usługę społeczną pn. Usługa ochrony fizycznej obiektu i 
mienia Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie (WIOŚ) i Głównego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska  przy ul. Bartyckiej 110A w Warszawie. 

Strona 3 z 3 

Załącznik do INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT z dnia 09.12.2019 r. 
 

….…………………………………………………….……  
(Pieczęć Wykonawcy- Nazwa i adres Wykonawcy) 

 
 

OŚWIADCZENIE  
O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ 

Biorąc udział w postępowaniu na usługę społeczną pn.: „Usługa ochrony fizycznej obiektu i mienia Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie (WIOŚ) i Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska  przy ul. 
Bartyckiej 110A w Warszawie.”, prowadzonym przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, 
zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 
z późn. zm.) oświadczam, że:  

☐  nie należę* do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm) z innymi Wykonawcami wskazanymi w informacji 
zamieszczonej przez Zamawiającego na podstawie art. 86 ust. 5 Pzp na stronie internetowej, którzy w terminie 
złożyli oferty w niniejszym postępowaniu. 

☐  należę* do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. zm), z następującymi Wykonawcami wskazanymi w informacji 
zamieszczonej przez Zamawiającego na podstawie art. 86 ust. 5 Pzp na stronie internetowej, którzy w terminie 
złożyli oferty w niniejszym postępowaniu:  

1. ……………………………………………………………………..……………………  

2. ……………………………………………………………………..……………………  

3. ……………………………………………………………………..……………………  

 
 
 

…………………………………… 
(miejscowość, data) 

…..……………………………………………….………………………………………..  
(pieczątka, podpis Wykonawcy lub osoby uprawnionej do jego 

reprezentowania) 

* właściwe zaznaczyć znakiem X  

 
 
 


